Водим от горното, Върховен касационен съд, първо търговско отделение 	

О П Р Е Д Е Л И : 	

ОСВОБОЖДАВА на основание чл. 4б ЗДТ недължимо платената държавна такса в размер от 8365,04 лева за производството по т. д. № 1464/2024 г. на ВКС, I т. о.	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ сумата от 8365,04 лева /осем хиляди триста шестдесет и пет лева и четири стотинки/ от сметката на ВКС за държавни такси по следната банкова сметка с титуляр Л. В. Р., IBAN: BG...... ....., BIC: ....	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: